肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

 2022 年 4 月 吉日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                    会 長 靍 良子

「第 154 回定例会開催のご案内」

4月の当クラブ二大アクト「献血推進活動強化週間」と「下江津湖環境保全活動」も皆

様のご協力とご支援を頂き無事終了することができました。

さて 5月は、感染高止まり傾向のコロナ禍の中で 3年振りに当クラブがホストクラブと

して「在市 23LC合同三役交代会」を開催することになりました。そこで今回の第 154回例

会をリハーサルを兼ねて中央区出水８丁目マリーグレイスにて開催することに致しますの

で、ご理解とご協力の程 宜しくお願い致します。

敬具

◇日  時 令和 4年 5月 12日（第二木曜日） 19:00～20:30         ※軽食

◇場  所 マリーグレイス   096-370-7001

□会長挨拶  L.靍 良子

□幹事報告(理事会報告事項と検討/承認事案)  L前田 大貴

□「在市 23LC合同三役交代会リハーサル」

❖5月誕生日      L桑田・L斉藤博・L中尾・L濱田・L星山・L三嶋・L山﨑

◇ご芳名                   【定例会出欠】

☐ご出席      ☐ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 5月 8日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.前田 大貴   FAX：096-300-3150 携帯 090-7169-2196

E-mail higohigashilions@outlook.jp

https://www.google.co.jp/search?q=%E3%83%9E%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B0%E3%83%AC%E3%82%A4%E3%82%B9&sxsrf=APq-WBuH0Q16QAiYD19k5e12P3o_rcjtPw%3A1649789724976&source=hp&ei=HMtVYtTNOZaFr7wP696nuA0&iflsig=AHkkrS4AAAAAYlXZLHAHiv_Tj7oT1kj0SPQ4igD-v8B6&oq=%E3%83%9E%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B0%E3%83%AC%E3%82%A4%E3%82%B9&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYADIFCAAQgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQyBQgAEIAEMgcIABCABBAKMgUIABCABDIFCAAQgAQ6BAgjECc6BggAEAQQAzoKCAAQgAQQsQMQBDoNCAAQgAQQsQMQgwEQBDoHCAAQgAQQBFAAWJsmYMo0aAFwAHgAgAFciAHoApIBATSYAQCgAQE&sclient=gws-wiz
http://www.lionsclubs.org/JA/index